UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA DEITO IA N2767/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITO DA UNIVESIDADE DE
RASÍLIA, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução do

Conselho Diretor n 2  114/87, item 4, alínea b,

ESOLVE:

Designar o servidor ALE i\NIRE LIPII\ para representar
a Editora(EDU), junto ao Comitê de Usuários das Unidades Administra-
tivas do Conselho de informática, a partir desta data.

Brasília, ar de ni 	de 1 . 991 .

44-■^20
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

	Page 1